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Du er f.eks. tankefelt-terapeut, homøopat (gerne antroposofisk), biopat, kinesiolog, heilpraktiker, 
vegatester, tankefelt-terapeut, ernæringsterapeut eller arbejder med andet spændende, der kan 
supplere vore kompetenceområder.

Du er engageret, holder dig fagligt ajour og har et godt humør og en positiv indstilling til tilværelsen. 

Vi har en grundholdning om at vi med vore behandlinger giver hjælp til selvhjælp og at kroppen har
en selvhelbredende evne og tænker helhedsorienteret.

Vi samarbejder om klientens trivsel og personlige/sundhedsmæssige udvikling.

Vores mision er at lave helhedsbehandlinger og at have den nødvendige viden og de relevante behand-
lingstilbud samlet i Energikilden. Vi bruger hinandens kompetencer og tilbyder derfor komplementære
behandlings- og udviklingsforløb til klienten - alt efter behovet for behandling, terapi og/eller samtale.

Vi ser hinanden som kolleger, kan lide at samarbejde og bruge hinanden som sparringpartnere
/fagligt netværk. Vi holder udvekslingsaftner og prioriterer at spise frokost sammen. 

Vi er nyetableret, så du kan stadig nå at være med til at sætte dit præg på fællesskab og faglighed. 

Vi er
Anne: Kraniosakral- og zoneterapeut (RAB), REIKI-healer og holistisk massør. Ejer af Energikilden.
Annette: Akupunktør og bachterapeut.
Gerd: Life-, karriere-, helse- og 50plus-coach. Underviser i coaching, kommunikation og HR.
Lisbeth: Tankecoach ud fra Byron Katies “The work”.
Pia: Psyko- og familieterapeut fra Kempler Instituttet.

Vi bor i hjertet af Roskilde i smukke, nyrenoverede lokaler i et hyggeligt gårdmiljø, tæt på busser, tog,
indkøbsmuligheder og gågade. Gode parkeringsmuligheder med 3-timers parkering på Bønnelyckes
Plads. 
I huset er der også en livsnyderbutik (Bjergtrolden) med cafe og salg af lokalt kunsthåndværk, keramik,
tøj og delikatesser, gode vine, øl, spiritus mm. 

Der er mulighed for at leje et behandlerrum på 15 m2, 1-2 dage om ugen eller et rum på 30 m2 week-
ends eller aftner. Ring til Anne Wegeberg og hør nærmere.

Vi glæder os til at høre fra dig.

ENERGIKILDEN

Center for Balance

VVIILL  DDUU  VVÆÆRREE  MMEEDD  II  BBEEHHAANNDDLLEERRTTEEAAMM?
Dejlige  behandlerrum  til  leje  i  hyggelige  omgivelser  i  Roskilde  Centrum


